Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2019г. № 564

[bookmark: _GoBack]Об утверждении стоимости путевок в
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детский оздоровительно-образовательный центр «Дзержинец»
в летний период 2019 года

Руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, решением Земского собрания Балахнинского муниципального района от 06.10.2011 года №295 «Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории Балахнинского муниципального района», распоряжением администрации Балахнинского муниципального района от 29.11.2018 года №697-р «О мерах по предупреждению возможного конфликта интересов у Левковича А.Н.» (с изменениями от 20.02.2019 года) администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость путевок в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный центр «Дзержинец» в летний период 2019 года в следующих размерах:
	Наименование услуги
	Номер смены
	Стоимость путевки на 1 ребенка, руб.
	Стоимость путевки на 1 ребенка (проживание в помещении с частичными удобствами), руб.

	Полная стоимость путевки
	1 смена
	22 000
	19 000

	2 смена
	23 500
	20 500

	3 смена
	23 500
	20 500

	Стоимость путевки для детей работников бюджетных учреждений
	1 смена
	17 000
	15 000

	2 смена
	18 500
	16 000

	3 смена
	18 500
	16 000

2. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном сайте Балахнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Первый заместитель главы администрации 				Л.Н.Юртаева